
 

CENU APTAUJA 

“Par zemes kadastrālās uzmērīšanas pakalpojumiem Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām” TNPz 2020/80 

 

INSTRUKCIJA PRETENDENTAM 

 

1. Iepirkuma priekšmets 

Iepirkuma priekšmets ir Talsu novada pašvaldībai piekrītošas zemes vienības, 

kurām nepieciešama pirmreizējā zemes kadastrālā uzmērīšana. Pakalpojuma sniedzējs to 

veic saskaņā ar 2011.gada 27.decembra Ministra kabineta noteikumiem Nr.1019 “Zemes 

kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, izvirzītajiem nosacījumiem (Pielikums Nr.2) un zemes 

vienību sarakstu (Pielikums Nr.3). Materiālus, kas nepieciešami kadastrālās uzmērīšanas 

darbu veikšanai, sagādā zemes kadastrālās uzmērīšanas veicējs. Darbu uzsākšanu jānodrošina 

ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc darba izpildes tāmes abpusējas saskaņošanas.  

2. Paredzamais līguma izpildes laiks 

Ne ilgāk kā 2020.gada 18.decembrim no līguma noslēgšanas brīža. 

 

3. Piedāvājuma iesniegšanas vieta 

 Piedāvājumus iesniegt,  nosūtot to uz e-pastu  iepirkumi@talsi.lv līdz 2020. gada 29. 

septembrim  plkst. 10.00.  

Kontaktpersona: Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Inga Romaško tel.+371 

26451501, e-pasts: inga.romasko@talsi.lv.  

 

4. Piedāvājuma noformēšana 

  Piedāvājums  jāiesniedz, aizpildot Pretendenta pieteikumu/finanšu piedāvājumu cenu 

aptaujai (1. pielikums). Finanšu piedāvājumā (Pielikums Nr.1) ir norādāma piedāvājuma cena 

par zemes vienību (Pielikums Nr.3) kadastrālo uzmērīšanu. 

 

5. Piedāvājuma cena 

Piedāvājumam jābūt izteiktam eiro bez PVN. Piedāvājuma cena ir jānorāda kopējā 

summa par Pielikumā Nr.3 norādītajām zemes vienībām.  

 

6. Samaksas nosacījumi 

Par punktā 1. punktā veiktajiem pakalpojumiem Pasūtītājs samaksā Izpildītājam pēc tā 

piestādītajiem rēķiniem, tā norādītā bankas kontā. 

 

7. Informācijas sniegšana 

Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību 

adresējami 3.punktā minētai kontaktpersonai līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

 

8. Prasībās pretendentiem  

Prasības pretendentiem  
Iesniedzamie dokumenti  

Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai 

sertificēts atbilstoši reģistrācijas vai 

pastāvīgās dzīvesvietas valsts normatīvo aktu 

prasībām. 

Informāciju par Latvijā reģistrētiem 

pretendentiem pārbauda publiski 

mailto:iepirkumi@talsi.lv
mailto:inga.romasko@talsi.lv


pieejamās datu bāzēs.  

Prasība attiecināma arī uz pretendenta 

piesaistītajiem apakšuzņēmējiem un 

personām, uz kuru iespējām pretendents 

balstās kvalifikācijas atbilstības 

apliecināšanai. 

Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu 

laikā ir bijusi vismaz viena līdzvērtīga* 

pieredze mērniecības pakalpojumu 

sniegšanā.  

* par līdzvērtīgu pieredzi uzskatāma 

mērniecības pakalpojuma sniegšana, kura 

sastāvā ir vismaz: 

a) zemes kadastrālā uzmērīšana, 

b) zemes ierīcības darbi, 

c) topogrāfiskā uzmērīšana, 

d) ģeodēziskie darbi. 

Visiem minētajiem darbiem nav obligāti 

jābūt veiktiem viena pasūtījuma ietvaros. 

Pretendentam ir jāpierāda, ka iepriekšējo 

3 (trīs) gadu laikā viņam ir bijusi 

pieredze visu minēto darbu veikšanā.   

 

Pretendents iesniedz apliecinājumu par 

pieredzi brīvā formā,  

Ja prasības izpildē pretendents balstās uz 

citu personu iespējām, pretendents 

iesniedz: 

1) informāciju par personām, uz kuru 

iespējām pretendents balstās; 

2) katras šīs personas apliecinājumu par 

nepieciešamo resursu nodošanu 

pretendenta rīcībā;  

3) informāciju par katras šīs personas 

pieredzi. 

Pretendenta rīcībā ir sertificēts personāls visu 

iepirkuma tehniskajā specifikācijā minēto 

darbu veikšanai. 
Pretendents iesniedz  speciālistu 

sertifikātu (vai līdzvērtīgu kompetentas 

iestādes izsniegtu kvalifikāciju 

apliecinošu dokumentu) kopijas. 

 

 

9. Piedāvājumu iesniegšana, vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

Piedāvājumu iesniedz aizpildot “PIETEIKUMS CENU APTAUJAI UN FINANŠU 

PIEDĀVĀJUMS”  (Pielikums Nr.1), nosūtot uz e-pastu: iepirkumi@talsi.lv. Piedāvājumi, kas 

iesniegti pēc publikācijā norādītā termiņa, netiks vērtēti. 

 

Iestāde: 

 Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību Instrukcijā pretendentam norādītajām prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām uzaicinājumā 

norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti. 

 Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību zemes vienību sarakstā iekļautajām zemes vienībām. 

Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti. 

 No piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko 

cenu. 

 3 darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par 

pieņemto lēmumu. 

 

10. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu bez līguma slēgšanas. 

Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties nevienu 

piedāvājumu, ja cenu aptaujai netika iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi 

neatbilda nosacījumu noteiktajām prasībām, Pasūtītājam netiek apstiprināts finansējums, kā 

arī citos gadījumos saskaņā ar Likumu. 

mailto:nekustama.ipasuma.nodala@talsi.lv


 

 


